453 Johannes Nybuli junior burgensis de Melduno, 28 nov 1456, quictacio to Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno heredis universalis quondam Jaqueti Quoquerel notarii et burgensis, videlicet ab omnibus tutela, regimine ? administracione, et gubernacione per ipsum quondam Jaquetum habentibus in et super me dicto Johanne et bonis meis quibuscunque, necnon ab omnibus et singulis petitionibus, querelis, demandis, actionibus, racionibus, et juribus in quibus ipse Jaquetus Quoquerel seu dictus Nycodus velud heres ipsius Jaqueti posset quovismodo michi dicto Johanni teneri vel astringi a toto tempore preterito usque nunc in licteris seu extra titulo seu causa qualicunque... , recorded by Petrus Ensis notarius de Melduno, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe. (No marginal sequence number)

454v Johannes Nybuli antenatus burgensis Melduni, 05 apr 1456, reconnaissance for Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis dicti loci heredis universalis quondam Jaqueti Quoquerel notarii et burgensis Melduni, et hoc racione et ex causa legitime emptionis cuiusdam morselli prati siti in territorio Melduni qui fuit de bonis dicti quondam Jaqueti... , for which Johannes still owes 18 livres principal, now he sells that debt to the rector and in return owes cense of 18 sols, recorded by Petrus Ensis de Melduno notarius, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe. (No marginal sequence number)

456v Johannes Cugiez textor et burgensis Melduni, de laude, consensu, et voluntate Alexie uxoris mee, 12 apr 1457, sale to Nycodus Mossuz rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, cense based on prior debts from others, recorded by Petrus Ensis notarius Melduni, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe. (No marginal sequence number)

458 Johannes Nybuli junior burgensis Melduni, 27 feb 1457, sale to Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, cense based on debt owed by Anthonius filius quondam Nycodi Mayor domicelli de Lustriaco, recorded by Petrus Ensis notarius de Melduno, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe. (No marginal sequence number)

460 (This item lined out, explained by notation at the bottom of this page) Johannes de Furno de Dinisier notarius morans Melduni, reconnaissance for Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno heredis universalis quondam Jaqueti Quoquerel notarii et burgensis loci predicti Melduni, et hoc racione et ex causa legitime emptionis cuiusdam casalis domus de bonis dicti quondam Jaqueti siti in Planis Burgellis Melduni, on which Johannes still owes principal of 26 livres, now this debt is financed by cense of 46 sols, recorded by Petrus Ensis notarius Melduni, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe. (No marginal sequence number. Further notation at the bottom of the first page of this item, fol. 460 : Rehempti sunt predicti quadraginta sex solidi census pro quadraginta sex libris de quibus habet Johannes de Martherenges xvi libri, Anthonius Oddet de Vuilliens x libri, et Guillermus Tintoris viginti libri, datum die xv maii anno domini m^o cccc lxvi^{to} (15 may 1466). Signed ? V. Guilly with small paraphe.)

461v Johannes Nybuli junior burgensis de Melduno, 28 nov 1456, reconnaissance for Nycodus Mossuz burgensis de Melduno rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, 100 livres principal, et hoc nomine et ex causa quictacionis et remissionis perpetue per dictum rectorum dicti hospitalis heredis universalis quondam Jaqueti Quoquerel notarii Melduni facte michi dicto Johanni super omnibus bonis quecunque que fuerunt quondam Johannete relicte Humberti Berchier et successive dicti quondam Jaqueti Quoquerel viri dicte Johannete vigore cuiusdam mutue donacionis perpetue inter vivos facte per unum dictorum conjugum alteri, recepte per juratum subscriptum, que bona erant indivisa mecum dicti Johanne conherede predicti quondam Humberti, necnon de omnibus actionibus, racionibus, juribus, proprietatibus, meris mixtis directis, et utilibus, querelis, et demandis que et quas ipse Nycodus rector nomine quo supra habet et habere potest in bonis predictorum quondam Humberti Berchier et Vuilliermi eius filii et dicte quondam Johannete qualicunque causa, now Ego dictus Johannes owes : 60 livres and the cense on it, to the rector altaris Beate Marie Magdelenes fondati in ecclesia perrochiali Beati Stephani de Melduno infra proximum festum Beati Michaelis Archangeli, and the said rector will execute a quitclaim for the 60 livres; and the remaining 40 livres will be owed to the hospital at a cense of 12 deniers per livre (12 deniers = 1 sol, i.e., a total of 40 sols cense, equivalent to a loan at 5% simple interest), recorded by Petrus Ensis notarius de Melduno, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe, although the text ends with marks by the clerk, roughly -:-: . (No marginal sequence number)

463v Johannes Planchet antenatus morans Melduni, de laude, voluntate, et consensu Perronete uxoris mee, 28 jul 1456, reconnaissance for Nycodus Mossuz burgensis Melduni rector et rectorio nomine hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno heredis universalis quondam Jaqueti Quoquerel notarii et burgensis Melduni, et hoc racione et ex causa remanencie ? precii emptionis cuiusdam parve domus que fuit quondam dicti Jaqueti Quoquerel site in Planis Burgellis Melduni juxta domum magnam habitationis predicti quondam Jaqueti ab occidente et superiori, prate domus Anthonii Planchet fratriss mei a parte inferiori et oriente, affrontat carreriis publicis ab anteriori parte et vento, et aque Merone a parte posteriori et boree, on which 46 livres is owed, now refinanced for a cense of 46 sols, recorded by Petrus Ensis notarius Melduni, with appropriate closing formalities, but lacks signature and paraphe, apart from clerk's mark :- . (No marginal sequence number)